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第一部分

根据《中共山南市委办公室 山南市人民政府办公室关于印发〈乃东区政府职能转变和机构改革方案〉的通知》（山委办〔2016〕74号）精神，设立乃东区公安局，正科级，为乃东区人民政府工作部门。

一、主要职责

（一）领导、指导、安排、部署、监督、检查和承担全区的公安工作，研究制定全区公安工作的规章、公安工作发展规划并组织实施。

（二）掌握影响社会稳定、危害国内安全和社会治安的情况，分析形势，制定对策；指导开展维稳和反分裂斗争工作，组织实施反分裂斗争的重大行动。

（三）组织、指导、协调并直接参与各种危害社会政治稳定和国家安全案件、事件的侦察、控制、防范、处置突发事件，组织协调、监督检查宗教领域、文化领域、经济领域及特殊领域的安全保卫工作。

（四）负责全区公安信息通信技术、刑事技术和行动技术建设，组织、指导、监督全区各派出所防范和打击刑事犯罪的侦查工作；负责全区范围内发生的爆炸、暗杀、劫机等恐怖案件的侦破、协作工作；掌握全区毒品犯罪活动动态，研究拟定打击对策。

（五）制定全区公安装备、被装配备和经费等警务保障标准制度；制定全区公安民警培训、公安教育及公安宣传的方针和措施，检查监督落实情况，按规定权限管理干部。

（六）组织、指导全区公安队伍思想作风、工作作风建设；制定全区公安队伍监督管理工作规章制度，分析队伍状况，按规定权限实施对干部的监督，查处或督办全区公安队伍中发生的重大违纪案件；组织、指导全区公安队伍思想作风、工作作风建设；开展维护公安民警正当执法权益工作。

（七）依法查处危害社会治安秩序行为，依法管理户口、居民身份证、枪支弹药、危险物品和特种行业等工作。

（八）组织指导公民出入境和持有普通护照的外国人在我区居留、旅行有关管理工作；指导、监督全区消防工作。

（九）维护道路交通安全、交通秩序以及机动车辆、驾驶人管理工作。

（十）对全区国家机关、社会团体、学校、企事业单位和重点建设工程的治安保卫工作，指导群众性治安保卫组织的工作。    

（十一）指导、监督全区公安机关依法承担的执行刑罚工作；指导、监督公安机关对看守所、拘役所、治安拘留所等管理工作。

（十二）组织实施对中央领导来藏视察以及自治区党政主要领导、对口支援省领导及重要外宾的安全警卫工作。

（十三）组织、指导、协调对恐怖活动的防范、侦办和处置工作。

（十四）防范、处置邪教组织的违法犯罪活动。

（十五）负责公共信息网络的安全保卫工作，依法查处利用公共信息网络或计算机实施的各类违法犯罪活动。

（十六）统一领导本辖区消防部队。

（十七）承办区政府交办的其他事项。

第二部分

	2017年乃东区公安局财政拨款收支总表

	   
	
	
	单位：万元

	收入
	支出

	项目
	预算数
	项目
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	一、本年收入
	
	一、本年支出
	
	
	

	（一）一般公共预算拨款
	8460.48 
	（一）一般公共服务支出
	
	
	

	（二）政府性基金预算拨款
	
	（二）外交支出
	
	
	

	
	
	（三）……
	
	
	

	二、上年结转
	
	（四）公共安全
	8460.48 
	8460.48 
	

	（一）一般公共预算拨款
	
	……
	
	
	

	（二）政府性基金预算拨款
	
	……
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	二、结转下年
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	收 入 总 计
	8460.48 
	支 出 总 计
	8460.48 
	8460.48 
	


	2017年乃东区公安局一般公共预算支出表

	                                      单位：万元

	功能分类科目
	2017年预算数
	备注

	科目编码
	科目名称
	小计
	基本支出
	项目支出
	

	204
	公共安全
	8460.48 
	7979.20 
	481.28 
	

	20402
	公安局
	8305.32 
	7839.91 
	465.41 
	

	2040201
	行政运行
	7218.70 
	6803.29 
	415.41 
	

	2040212
	道路交通管理
	50.00 
	
	50.00 
	

	2040299
	其他公安支出
	1036.62 
	1036.62 
	
	

	2040103
	消防
	155.16 
	139.29 
	15.87 
	

	合计
	……
	8460.48 
	7979.20 
	481.28 
	

	备注：本表按照政府收支分类科目列示到项级科目


	
	一般公共预算基本支出表
	

	
	
	
	
	单位：万元

	经济分类科目
	2018年基本支出
	备注

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费
	

	301
	工资福利支出
	6,989.18
	6989.18
	
	

	30101
	基本工资
	907.38
	907.38
	
	

	30102
	 津贴补贴
	5,659.54
	5,659.54
	
	

	30103
	奖金
	348.98
	348.98
	
	

	30199
	其他工资福利支出
	73.28
	73.28
	
	

	302
	 商品和服务支出
	990.02
	
	990.02 
	

	30201
	办公费
	80.17
	
	80.17
	

	30202
	印刷费
	85.50
	
	85.5
	

	30205
	水费
	20.00
	
	20
	

	30206
	电费
	80.00
	
	80
	

	30207
	邮电费
	45.20
	
	45.2
	

	30211
	差旅费
	100.00
	
	100
	

	30213
	维修（护）费
	50.00
	
	50
	

	30216
	培训费
	120.00
	
	120
	

	30217
	公务接待费
	47.54
	
	47.54
	

	30224
	被装购置费
	35.00
	
	35
	

	30226
	劳务费
	120.00
	
	120
	

	30231
	公务用车运行维护费
	101.61
	
	101.61
	

	30299
	其他商品和服务支出
	105.00
	
	105
	

	合计
	7,979.20
	6,989.18
	990.02
	


	
	2017年乃东区公安局一般公共预算“三公”经费支出表

	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	 2017年预算数

	单位
	合计
	因公出国(境)费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	公安局
	132.84 
	
	132.84 
	
	90.00 
	42.84 

	消防大队
	16.32 
	
	16.32 
	
	11.61 
	4.71 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	149.15 
	
	149.15 
	
	101.61 
	47.54 


	表5：
  政府性基金预算支出表

	填报单位：XXX（部门）                                             
	
	
	
	单位：万元

	科目编码
	科目名称　
	单位代码　
	本年政府性基金预算财政拨款支出

	
	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	
	0
	0
	0

	注：乃东区公安局2017年没有使用政府性基金安排的支出，故本表无数据。


	部门收支总表

	
	
	
	单位：万元

	收入
	支出

	项目
	预算数
	项目
	预算数

	一、一般公共预算拨款收入
	8460.48 
	一、公共安全
	8460.48 

	二、政府性基金预算拨款收入
	0.00 
	
	

	三、事业收入
	0.00 
	
	

	四、事业单位经营收入
	0.00 
	
	

	五、其他收入
	0.00 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	本年收入合计
	8,460.48 
	本年支出合计
	8,460.48 

	用事业基金弥补收支差额
	0.00 
	
	

	上年结转
	0.00 
	结转下年
	0.00 

	收 入 总 计
	8,460.48 
	支 出 总 计
	8,460.48 


	2017年乃东区公安局部门收入总表

	                     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目
	合计
	上年结转
	一般公共预算拨款收入
	政府性基金预算拨款收入
	事业收入
	事业单位经营收入
	上级补助收入
	下级单位上缴收入
	其他收入
	用事业基金弥补收支差额

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	204
	公共安全
	8460.48 
	
	8460.48 
	
	
	
	
	
	
	

	20402
	公安局
	8305.32 
	
	8305.32 
	
	
	
	
	
	
	

	2040201
	行政运行
	7218.70 
	0.00 
	7218.70 
	
	
	
	
	
	
	

	2040212
	道路交通管理
	50.00 
	0.00 
	50.00 
	
	
	
	
	
	
	

	2040299
	其他公安支出
	1036.62 
	0.00 
	1036.62 
	
	
	
	
	
	
	

	2040103
	消防
	155.16 
	0.00 
	155.16 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合 计
	8460.48 
	
	8460.48 
	
	
	
	
	
	
	


	2017年乃东区公安局部门支出总表

	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	科目
	合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	事业单位经营支出
	对下级单位
补助支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	204
	公共安全
	8460.48 
	7979.20 
	481.28 
	
	
	

	20402
	公安局
	8305.32 
	7839.91 
	465.41 
	
	
	

	2040201
	行政运行
	7218.70 
	6803.29 
	415.41 
	
	
	

	2040212
	道路交通管理
	50.00 
	
	50.00 
	
	
	

	2040299
	其他公安支出
	1036.62 
	1036.62 
	
	
	
	

	2040103
	消防
	155.16 
	139.29 
	15.87 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	8,460.48 
	7,979.20 
	481.28 
	0
	0
	0


第三部分

　　山南市乃东区公安局2017年度预算数据分析

　　一、2017年度财政拨款收支预算情况总体说明

　　山南市乃东区公安局2017年财政拨款收支总预算8460.48万元。收入全部为一般公共预算拨款，无政府性基金预算拨款，包括：当年财政拨款收入8460.48万元、上年结转0万元；支出包括：公共安全支出8460.48万元。

　　二、2017年度一般公共预算当年财政拨款情况说明

一般公共预算当年财政拨款规模情况

　　2017年度财政拨款8460.48万元（其中工资福利支出6989.18万元、商品和服务支出990.02万元）。
　　（二）一般公共预算当年财政拨款结构情况

　　2017年度一般公共预算拨款8460.48万元，其中：公共安全8460.48万元，占总比100.00%。

（三）一般公共预算当年财政拨款具体使用情况

1、204公共安全8460.48万元；20402公安局支出8305.32万元；2040201行政运行7218.70万元；2040201道路交通管理50.00万元；2040299其他公安支出1036.62万元；2040103消防155.16万元。
　　三、2017年度一般公共预算基本支出情况说明

　　2017年度基本支出：7979.20万元（其中工资福利支出6989.18万元包括：基本工资907.38万元，津贴补贴5659.54万元，奖金348.98万元，其他工资福利支出73.28万元；商品和服务支出990.02万元包括：办公费80.17万元，印刷费85.50万元，水费20.00万元，电费80.00万元，邮电费45.20万元，差旅费100.00万元，维修（护）费50.00万元，培训费120.00万元，公务接待费47.54万元，被装购置费35.00万元，劳务费120.00万元，公务用车运行维护费101.61万元，其他商品和服务支出105.00万元。

四、2017年“三公”经费预算情况说明

2017年三公经费预算合计149.15万元，同比减少4.86万元，下降3.15%。

减少的原因主要是财政部门把严格控制三公经费作为一项重要工作，认真贯彻落实中央、省、市、区关于厉行节约的各项要求，进一步从严控制“三公经费”开支。

一是严把预算关，实行源头控制，严格执行中央八项规定，在预算安排中对三公经费进行压缩，按照“三公经费”只减不增的原则控制一般性支出。

二是严把支出关，实现动态管理，是注重宣传，提高贯彻落实自觉性，在日常财政监督监管中注重对预算单位的业务辅导和政策宣传，将三公经费管理作为各单位的重要工作来抓，明确职责完善制度。

五、2017年度政府性基金预算支出情况说明

山南市乃东区公安局2017年没有使用政府性基金安排的支出，故无政府性基金预算。

六、2017年度收支预算情况总体说明

1、2017年预算收入8460.48万元，财政拨款收入8460.48万元。

2、2017年度总支出8460.48万元，其中基本支出为7979.20万元，项目支出481.28万元。

七、2017年度收入预算情况说明

本年度财政下达预算指标8460.48万元，其中基本支出为7979.20万元，项目支出481.28万元。

八、2017年度支出预算情况说明

2017年度支出总计为8460.48万元，其中：公共安全8460.48万元；公安局8305.32万元，行政运行7218.70万元，道路交通管理50.00万元，其他公安支出1036.62万元，消防155.16万元。

九、其他重要事项的情况说明

（一）机关运行经费安排使用情况说明

2017年公安局机关运行经费预算为856.74万元，与2016年1424.8万元相比减少568.06万元，减少39.87%。

减少原因为：2017年我区总财力吃紧，机关运行经费按照所需经费的60%预算。

（二）政府采购情况说明

我单位2017年度无政府采购预算。

（三）预算绩效情况说明

2017年我区未开展预算绩效工作。

第四部分

名词解释

1、财政拨款收入：指同级财政当年拨付的资金。

2、上级补助收入：指事业单位从主管部门和上级单位取得的非财政补助收入。

3、基本支出：是指行政事业单位为保障其机构正常运转、完成日常工作任务的支出，其内容包括工资福利支出、对个人和家庭的补助支出、商品和服务支出三部分。

4、项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。

5、上年结转和结余：指以前年度支出预算因客观条件变化未执行完毕、结转到本年度按有关规定继续使用的资金，既包括财政拨款结转和结余，也包括事业收入、经营收入、其他收入的结转和结余。

6、年末结转和结余：指本年度或以前年度预算安排、因客观条件发生变化无法按原计划实施，需要延迟到以后年度按有关规定继续使用的资金，既包括财政拨款结转和结余，也包括事业收入、经营收入、其他收入的结转和结余。

7、“三公”经费：纳入同级财政预决算管理的“三公”经费是指用一般公共预算财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

